
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р ЕШЕНИ Е  
 

 

11.09. 2018г. № 58РС 
с. Панкрушиха 

 

О внесении изменений в решение Панкру-

шихинского районного Совета депутатов от 

22.12.2017 № 20 РС «О бюджете Панкруши-

хинского района на 2018 год» 

 

 

В соответствии со ст. 25 и ст.64 Устава муниципального образования Панкру-

шихинский район Алтайского края Панкрушихинский районный Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. В решение Панкрушихинского районного Совета депутатов от 22.12.2017 № 

20 РС «О бюджете Панкрушихинского района на 2018 год» внести следующие изме-

нения: 

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:  

«Утвердить районный бюджет на 2018год по доходам в сумме 233201,3 тыс. рублей 

согласно приложению 2. По расходам в сумме 239929,1 тыс. рублей согласно прило-

жению 3 и 4 к настоящему решению. 

«Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита районного 

бюджета в сумме 6727,8 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему реше-

нию». 

1.2. П.1 статьи 1 изложить в следующей редакции: 

«Учесть в районном бюджете на 2018 год поступления доходов согласно приложе-

нию 2 к настоящему решению». 

1.3. П.1 и П.2, статьи 5 изложить в следующей  редакции:  

«Утвердить распределение расходов районного бюджета на 2018 год по ведомствен-

ной структуре расходов согласно приложению 4, разделам, подразделам, расходов 

функциональной классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему 

решению». 

1.4.Приложение 12 п. в. ст.8 изложить в новой редакции согласно приложению 5 

1.5.Приложение 7 п.1.ст.7 изложить в новой редакции согласно приложению 6. 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

социально-экономическому развитию и бюджету. 

 

 

Председатель Панкрушихинского  

районного Совета депутатов Ж.В. Косинова 


